REQUERIMENTO Nº 105/2006

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, que seja enviado votos de pesar da Câmara Municipal ao Sr.  Antônio Alves de Souza (Rua Rio de Janeiro, nº 1031) ,  pelo falecimento de sua esposa Sra. Ivone Maria Leonel de Souza,  falecida no último dia 09 de maio (terça-feira).

Sala das sessões, 15 de maio de 2006.

NATINHO

Vereador